
 

 

 

Dallar: 

 Ahşap Doğrama Teknolojisi 

 İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi 

 Mobilya İskeleti ve Döşemesi 

 Oto Döşemeciliği 

Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı; iç mekân yerleşimlerini planlama ve 

bilgisayarla çizme, iç mekân ve mobilya elemanlarının üretimini yapma, mobilya 

süslemelerinden oyma, tornalama ve kakma yapma, mobilya iskeleti ve 

döşemesi yapma, ahşap doğrama üretimi yapma yeterlikleri kazandırmaya 

yönelik eğitim ve öğretimin verildiği alandır. 

Ahşap işlevsel değerleri ile mekânların (estetik değeriyle de yaşadığımız ve 

çalıştığımız mekânların)kullanışlı, sıcak, sevimli ve renkli bir ortam hâline 

gelmesini sağlar. Bu alan, sanatı ve tekniği birleştirerek ürünü ortaya çıkarır. Söz 

konusu ürünler ortaya çıkarılırken ahşap ve ahşap ürünlerinin yanı sıra boya, 

vernik, cam, plastik, çelik ve metal gibi gereçler de kullanılmaktadır.  



 

 

Türkiye'de bu sektör hızla gelişmekte ve büyümektedir. Ülkemizde küçük ve 

orta ölçekli işletmeler giderek şirketleşmekte ve bu alanda ciddi miktarda 

elemana ihtiyaç duyulmaktadır. 

  

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ 

Ülkemizin nitelikli iş gücü ihtiyacı çerçevesinde öğrencilerin; ilgi, istek, yetenek ve kişilik 

özelliklerinin ortaya çıkarılması, başarılı ve mutlu olabilecekleri bir mesleği seçmeleri 

için meslekler hakkında bilgilendirilmeleri, eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasındaki 

ilişkinin güçlendirilmesi ülkemiz insan kaynağının geliştirilmesi açısından büyük önem 

arz etmektedir. Bu kapsamda Mesleki Eğitim Merkezleri, ülkemizin meslek sahibi insan 

ihtiyacını karşılayabilmek adına çalışmalarını sürdürmektedir. 

09/12/2016 tarihli 29913 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan 6764 sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname İle Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu ve 652 sayılı 

Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname'de değişiklik yapılmış olup çıraklık eğitimi örgün ve zorunlu eğitim 

kapsamına alınmış ve mesleki eğitim merkezleri Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğüne bağlanmıştır. 

Çıraklık eğitiminin örgün ve zorunlu eğitim kapsamına alınması ile ekonomimizin temel 

yapı taşı olan işletmelerin çırak ihtiyacının karşılanması ve çırak öğrencilerimizin ahilik 

kültüründen gelen usta çırak ilişkisiyle meslekleri işbaşında öğrenmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki eğitim merkezlerinde okuyan öğrencilere 11. sınıfın sonunda Kalfalık Belgesi, 

12. sınıfın sonunda ise Ustalık Belgesi verilecektir.  

Yapılan yeni düzenleme ile 2019-2020 eğitim-öğretim yılı itibarı ile mesleki eğitim 

merkezi öğrencileri lise diploması alabilecektir. 

Bu çerçevede öğrencilerin açık ortaöğretim yoluna ilaveten istemeleri durumunda, 

mesleki eğitim merkezlerinde fark derslerini alabilmelerine imkân tanınmıştır. Böylece 

mesleki eğitim merkezlerindeki öğrenciler diploma alabilmek için fark derslerini ya açık 



 

 

öğretim kurumları yoluyla ya da mesleki eğitim merkezlerinde yüz yüze eğitim yoluyla 

tamamlayabilme imkânına sahip olabilecektir.  

En az ortaokul mezunu olup zorunlu eğitim çağında olanlar ve on dokuz yaşından gün 

almış olanlardan da yaşlarına ve eğitim seviyelerine uygun olarak düzenlenecek 

mesleki eğitim programlarına göre çıraklık eğitimine alınabilir. 

Mesleki eğitim merkezine kayıt olacaklar için 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunun 10 

uncu maddesi kapsamında çırak olabilmek için aşağıdaki şartlar aranır. 

a) En az ortaokul veya imam-hatip ortaokulu mezunu olmak. 

b) Bünyesi ve sağlık durumu gireceği mesleğin gerektirdiği işleri yapmaya uygun 

olmak, şartları aranmakta olup bununla birlikte 3308 sayılı Kanun kapsamında bulunan 

27 Alan ve 142 dalda eğitim verilebilecek standartlara uygun atölye veya işyeri ile usta 

öğretici belgesine sahip eğitici olması gerekmektedir. Bu şartlarla birlikte Mesleki 

Eğitim Merkezilerine başvuruda bulunabilirler. 

 


